Постановление администрации

 городского округа
 «Город Йошкар-Ола»
от 14.12.2018 № 1332

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 16 ноября 2010 г. № 3333 «Об утверждении Положения о
городской комиссии по рассмотрению надбавок, тарифов, платы за наем, за
содержание и ремонт жилого помещения», кроме пункта 3;

 постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 9 марта 2016 г. № 331 «О внесении изменений в
постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 16 ноября 2010 г. № 3333», кроме пункта 2;

постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 18 апреля 2016 г, № 604 «О внесении изменений в состав
городской комиссии по рассмотрению надбавок, тарифов, платы за наем, за
содержание и ремонт жилого помещения»;

постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 17 июня 2016 г. № 971 «О внесении изменений в состав
городской комиссии по рассмотрению надбавок, тарифов, платы за наем, за
содержание и ремонт жилого помещения»;

постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 27 апреля 2017 г. № 497 «О внесении изменений в состав
городской комиссии по рассмотрению надбавок, тарифов, платы за наем, за
содержание и ремонт жилого помещения»;

постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 1 февраля 2018 г. № 78 «О внесении изменений в состав
городской комиссии по рассмотрению надбавок, тарифов, платы за наем, за
содержание и ремонт жилого помещения»;

2

постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 20 марта 2018  г. № 259 «О внесении изменений в состав
городской комиссии по рассмотрению надбавок, тарифов, платы за наем, за
содержание и ремонт жилого помещения».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                    Е.Маслов